
Uchwała NR VII/35/2007
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 31 maja 2007 roku

w sprawie: utworzenia Centrum Integracji Społecznej w Rokietnicy
z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Rokietnicy.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia
samorządzie gminnym (jt. Dz. O. z 2001 roku Nr
zm.) w związku z art. 3 ust. 2 i 3 ustawy
roku o zatrudnieniu socjalnym (Dz. O. Nr 122,
Rada Gminy uchwala co następuje:

8 marca 1990 roku o
142, poz. 1592 ze

z dnia 13 czerwca 2003
poz. 1143 ze zm.),

§ 1

Tworzy się Centrum Integracji Społecznej z siedzibą
zwane dalej "Centrum", pod warunkiem przyznania
Podkarpackiego statusu centrum integracji społecznej.

w Rokietnicy
przez Wojewodę

§ 2

l. Centrum działa w formie gospodarstwa pomocniczego przy jednostce
budżetowej Gminy - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej.

2. Przedmiotem działalności Centrum jest reintegracja zawodowa i
społeczna, o której mowa wart. 2 ustawy o zatrudnieniu socjalnym.

§ 3

Centrum działa na podstawie regulaminu organizacyjnego opracowanego
przez Kierownika Centrum i zatwierdzonego przez Wójta Gminy
Rakietnicy.

§ 4

Nadzór nad działalnością Centrum sprawuje Wójt Gminy Rokietnica.

§ S

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 6

Ochwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


